СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2022 года                                                                                                № 4
ст. Кавказская

Об отчете о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района
за 2021 год

Рассмотрев отчет администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2021 год,  Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района  р е ш и л:

1. Отчет администрации Кавказского  сельского поселения Кавказского района о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2021 год принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте  Кавказского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского  сельского поселения Кавказского района по имущественным и земельным отношениям, потребительскому рынку, развитию ЛПХ.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района
                           О.Г.Мясищева
	Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района
                                           Г.А.Кухно

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
от 25 марта 2022 года № 4
ОТЧЕТ
о выполнении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2021 год
Приватизация муниципального имущества, находящегося в собственности Кавказского сельского поселения Кавказского района, осуществлялась  в 2021   году в  соответствии с  Федеральным законом от                                     21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Программой приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2021  год, Положением  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Кавказского сельского поселения Кавказского района.

Решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 19 февраля 2021 года № 5 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кавказского сельского поселение Кавказского района на 2021 год», в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Кавказский район на 2021  год было включено следующее имущество:

Перечень муниципального имущества, приватизированного в 2021 году
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристика

	Ограничения (обременения) права собственности

	1
	трактор «Беларус-82.1», государственный регистрационный знак 23 КХ 9803, год выпуска ТС 2007, заводской номер машины (рамы) 80840883, цвет кузова (кабины, прицепа) синий, мощность двигателя кВт (л.с.) 60 (81)
	Казна Кавказского сельского поселения Кавказского района

	2
	Объект недвижимого имущества состоящего из земельного участка площадью 779 кв.м. (+/- кв.м.) и здания (1 этаж, площадью 88,3 кв.м., Лит. А), расположенного по адресу: 352140 Краснодарский край, Кавказский район, ст.Кавказская, ул. Калинина, дом №95
	Казна Кавказского сельского поселения Кавказского района

Приватизирован трактор «Беларус-82.1», государственный регистрационный знак 23 КХ 9803, год выпуска ТС 2007, заводской номер машины (рамы) 80840883, цвет кузова (кабины, прицепа) синий, мощность двигателя кВт (л.с.) 60 (81)  на сумму 520 200,00 рублей с учетом НДС, в бюджет Кавказского сельского поселения Кавказского района поступило 433 500,00 рублей.
Объект недвижимого имущества по адресу: ст.Кавказская, ул. Калинина, дом №95 - процедура была признана несостоявшейся, так как ни один из участников не сделал ценовое предложение.

	Глава Кавказского сельского поселения Кавказского района
                           О.Г.Мясищева
	Председатель Совета
Кавказского сельского поселения Кавказского района
                                           Г.А.Кухно